
 1 

Zarządzenie Nr 86/2013 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie   

z/s w Mszanowie 
z dnia 30.07. 2013r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru wykonanych robót : 
„Przebudowa drogi gminnej Gwiździny - Krzemieniewo Nr 181048 N” 
 

 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 § 1 

1. Powołuję Komisję do spraw odbioru wykonanych robót w składzie: 
1) Pan Stanisław Bielecki, 
2) Pan Paweł Oelberg, 
3)   Pan Marek Siemieniewski - Inspektor nadzoru inwestorskiego, 
4)   Pan Ireneusz Dąbrowski – sołtys Sołectwa Gwiździny, 

      5)   Przedstawiciele Wykonawcy.  
2. Na przewodniczącego Komisji powołuję Pana Stanisława Bieleckiego. 

 
§ 2 

Do zadań Komisji należą: 

1) Ustalenie zgodności wykonanych prac z umową, dokumentacją projektową oraz 
protokołami konieczności, 

2) Ocena poprawności i staranności wykonanych robót, 

3) Ustalenie i szczegółowe opisanie ustalonych wad, 

4) Sporządzenie dokumentacji fotograficznej dotyczących usterek, 

5) sporządzenie protokołu z prac komisji. 

 
§ 3 

1. Komisja przeprowadzi odbiór w dniu 01.08.2013 r. o godz. 1300. 

2. Protokół z prac Komisji należy przedstawić do dnia  08.08.2013 r. 

  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy 

 

Tomasz Waruszewski 


